
SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA
TARGOVISTE
Str.lC BRATIANU NR.38
J.15/137/2011
CU I: 28075461

HOTARAREA ADUNARII GENERALE
ORDINARE A ACŢIONARILOR

Nr. 47 / 08.05.2014

Adunarea Generala Ordinara a Acţionarilor a SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA 
Targoviste intrunita la sediul din str.lC BRATIANU Nr.38 in data de 08.05.2014 ,ora 11,00, 
conform art.121 din Legea societăţilor comerciale nr.31/1990, cu modificările si 
completările ulterioare , avand in vedere :

- Procesul - verbal nr.27 din şedinţa din data de 08.05.2014 si ordinea de zi aprobata ;
- Actul Constitutiv al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste ;
- Hotararea Consiliului Local Targoviste nr. 113/17.04.2014 ;
- Hotararea nr.22/07.05.2014 a CA de propunere spre aprobare AGA a „  Raportului 

Administratorilor privind exerciţiul financiar încheiat la 31.12.2013 „  ;
In temeiul art.111 alin.2 lit „  a „  si lit. „  d „  din Legea nr.31/1990 , art. 14 alin.1 

lit „  a „  si lit „  e „  din Actul Constitutiv al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste , 
cu unanimitate de v o tu r i:

HOTĂRĂŞTE:

A rt.l Se aproba „ Situaţiile financiare pe anul 2013 ale societăţii ( Raportul 
Adm inistratorilor , Râportul Cenzorilor , Bilanţ ) .

Art.2 Se aproba descărcarea de gestiune a adm inistratorilor care au gestionat 
societatea in anul 2013 .

A rt3  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se obliga Consiliul de 
Administraţie , Conducerea societăţii si Secretarul AGA pentru com unicare.

ADUNAREA GENERALA A ACŢIONARILOR 
SANDU MIHAI S/LVIU BABEA DANUT



SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA
TARGOVISTE
Str.lC BRATIANU NR.38
J.15/137/2011
C U I: 28075461

Adunarea Generala Ordinara a Acţionarilor a SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA 
Targoviste intrunita la sediul din str.lC BRATIANU Nr.38 in data de 08.05.2014 ,ora 11,00, 
conform art.121 din Legea societăţilor comerciale nr.31/1990, cu modificările si 
completările ulterioare , avand in vedere :

- Procesul - verbal nr.27 din şedinţa din data de 08.05.2014 si ordinea de zi aprobata ;
- Actul Constitutiv al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste ;
• Situatia intocmita de de preşedintele CA privind „  Indicatorii de performanta pe 

anul 2014 si modul de calcul pentru membrii Consiliului de Administraţie „  .
Prevederile art. 110 -  136 din Legea nr.31/1990 privind societăţile comerciale , cu 

modificările si completările ulterioare , cu unanimitate de v o tu r i:

A rt.l Se aproba „ Indicatorii de perform anta pe anul 2014 si modul de calcul 
pentru membrii Consiliului de Adm inistraţie „ .

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se obliga Consiliul de 
Administraţie , Conducerea societăţii si Secretarul AGA pentru comunicare .

HOTARAREA ADUNAR» GENERALE
ORDINARE A ACŢIONARILOR

Nr. 48 / 08.05.2014

HOTĂRĂŞTE:

ADUNAREA GENERALA A ACŢIONARILOR



SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA
TARGOVISTE
Str.lC BRATIANU NR.38
J.15/137/2011
CUI: 28075461

Adunarea Generala Ordinara a Acţionarilor a SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA 
Targoviste intrunita la sediul din str.lC BRATIANU Nr.38 in data de 08.05.2014 ,ora 11,00, 
conform art. 121 din Legea societăţilor comerciale nr.31/1990, cu modificările si 
completările ulterioare , avand in vedere :

- Procesul - verbal nr.27 din şedinţa din data de 08.05.2014 si ordinea de zi aprobata ;
- Hotararea nr.48/08.05.2014 de aprobare „  Indicatori de performanta pe anul 2014 si 

modul de calcul pentru membrii Consiliului de Administraţie „
- Actul Constitutiv al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste ;
- Situatia intocmita de de preşedintele CA privind „  Indicatorii de performanta 

realizaţi pe trimestrul I 2014 pentru membrii Consiliului de Administraţie „  .
Prevederile art. 110 -  136 din Legea nr.31/1990 privind societăţile comerciale , cu 

modificările si completările ulterioare , cu unanimitate de v o tu r i:

A rt.l Se aproba „ Indicatorii de perform anta realizaţi pe trim etsrul I 2014 de către 
membrii Consiliului de Adm inistraţie „ .

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se obliga Consiliul de 
Administraţie , Conducerea societăţii si Secretarul AGA pentru com unicare.

HOTARAREA ADUNAR» GENERALE
ORDINARE A ACŢIONARILOR

Nr. 49/08.05.2014

HOTĂRĂŞTE:

ADUNAREA GENERALA A ACŢIONARILOR 
>ANDU Ml HAI SILVJU BADEA DANUT


